
На основу члана 46. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'' број 

129/07 и 54/11) Скупштина града Ужица, на седници одржаној ______2018.године, доноси   

 

ОДЛУКУ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА УЖИЦА 

 

1. Утврђује се престанак мандата одборнику  Скупштине града Ужица Ивану 

Ђокићу,  са изборне листе ЈОВАН МАРКОВИЋ – НАЈБОЉЕ ЗА УЖИЦЕ, због 

поднете оставке. 

 

2. Одлука ступа на снагу даном доношења и објављује се у ''Службеном листу града 

Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 06-20/18 

Датум: ____ 2018.године 

 У ж и ц е 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

___________________________ 

 

Образложење 

Чланом 46. став 1.тачка 1.Закона о локалним изборима прописано је да одборнику 

престаје мандат пре истека периода на који је изабран, подношењем оставке.  

Одборник може поднети оставку усмено на седници скупштине јединице локалне 

самоуправе, а између две седнице подноси је у форми оверене писане изјаве. 

У случају подношења оставке узмеђу две седнице  Скупштина града је дужна да 

одмах на наредној седници утврди престанак мандата одборника. 

Одборник Иван Ђокић је 18. маја 2018.године поднео оставку на место одборника 

Скупштине града Ужица у форми оверене писане изјаве. 

Административно мандатна комисија је на седници одржаној ____ 2018.године, 

разматрала поднету оставку и предлаже Скупштини града да утврди престанак мандата 

одборнику Ивану Ђокићу. 

 


